
UCHWAŁA NR XLIX/546/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów szkolnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łask na 
następujących stanowiskach:

1) pedagog szkolny w wysokości 22 godziny;

2) psycholog w wysokości 22 godziny;

3) logopeda w wysokości 22 godziny;

4) terapeuta pedagogiczny w wysokości 22 godziny;

5) doradca zawodowy w wysokości 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/483/2018 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 kwietnia 2018 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela pedagoga, psychologa, 
logopedy, nauczyciela terapii pedagogicznej, nauczyciela rehabilitanta, nauczyciela wspomagającego i doradcy 
zawodowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018r. poz. 2590). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4174


		2018-08-17T08:15:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




